Warenkorb
zum Warenkorb Zur Kasse	Sie haben keine Artikel im Warenkorb.
	Anmelden
	Hier können Sie sich mit Ihren bestehenden Daten einloggen.
Login
Passwort
	Neuer Kunde
Falls Sie keine Daten haben, können Sie sich hier registrieren.
Weiter zur Registrierung
	  Tauchmotorpumpe
  Bestseller - Original
	Bestseller
  Monatsaktion
  PROFIL
	NEUE ARTIKEL
	Arbeitsschutz
	Baustellenbedarf
	Baustelleneinrichtungen
	Baustellensicherung
	Betriebseinrichtung
	Chemisch-Technische-Produkte
	Druckluft- und Hydraulikwerkzeuge
	Elektrowerkzeuge
	Handwerkzeuge
  Zaunsysteme
	Doppelstabmatten
	Pfosten
	Tore
	Gabionen
	Zubehör
SuchbegriffNur Lagerartikel anzeigen
	Suchbegriff
	SortimenteTauchmotorpumpe
Bestseller - Original	 Bestseller
Monatsaktion
PROFIL	 NEUE ARTIKEL
	 Arbeitsschutz
	 Baustellenbedarf
	 Baustelleneinrichtungen
	 Baustellensicherung
	 Betriebseinrichtung
	 Chemisch-Technische-Produkte
	 Druckluft- und Hydraulikwerkzeuge
	 Elektrowerkzeuge
	 Handwerkzeuge
Zaunsysteme	 Doppelstabmatten
	 Pfosten
	 Tore
	 Gabionen
	 Zubehör
	Menü
	Tauchmotorpumpe
	Bestseller - OriginalBestseller
	Monatsaktion
	PROFILNEUE ARTIKEL
Arbeitsschutz	Augen- und Gesichtsschutz
	Fußschutz
	Gehörschutz
	Handschutz
	Körperschutz
	Schutzausrüstung gegen Absturz
Baustellenbedarf	Bauelemente
	Entsorgung
	Hebezeuge
	Kanalbau
	Schalung
	Stromversorgung
	Transportbehälter
	Transportgeräte
Baustelleneinrichtungen	Bau- und Tischkreissägen
	Baustromversorgung
	Beton- und Asphaltbearbeitung
	Diamanttechnik
	Hebezeuge
	Heizen und Trocknen
	Materialcontainer
	Messtechnik
	Pumpentechnik
	Verlegetechnik
Baustellensicherung	Absperrtechnik
Betriebseinrichtung	Beleuchtung
	Fahrzeugausstattung
	Hebezeuge
	Ladungssicherung
	Tankanlagen
	Transportgeräte
Chemisch-Technische-Produkte	Baustellenmarkierung
	Schmier- und Gleitstoffe
Druckluft- und Hydraulikwerkzeuge	Druckluft-Zubehöre
Elektrowerkzeuge	Zubehöre
Handwerkzeuge	Bau-/Gartenwerkzeuge
	Hebelwerkzeug
	Montagewerkzeuge
	Schlagwerkzeuge
	ZaunsystemeDoppelstabmatten	6/5/6
	8/6/8
Pfosten	Zaunpfosten
	Eckpfosten
Tore
Gabionen	Gabionenzaun
	Gabionenpfosten
Zubehör	Zubehör feuerverzinkt
	Zubehör RAL 6005
	Zubehör RAL 7016
Warenkorb
zum Warenkorb Zur Kasse	Sie haben keine Artikel im Warenkorb.
	Anmelden
	Hier können Sie sich mit Ihren bestehenden Daten einloggen.
Login
Passwort
	Neuer Kunde
Falls Sie keine Daten haben, können Sie sich hier registrieren.
Weiter zur Registrierung
	  Tauchmotorpumpe
  Bestseller - Original
	Bestseller
  Monatsaktion
  PROFIL
	NEUE ARTIKEL
	Arbeitsschutz
	Baustellenbedarf
	Baustelleneinrichtungen
	Baustellensicherung
	Betriebseinrichtung
	Chemisch-Technische-Produkte
	Druckluft- und Hydraulikwerkzeuge
	Elektrowerkzeuge
	Handwerkzeuge
  Zaunsysteme
	Doppelstabmatten
	Pfosten
	Tore
	Gabionen
	Zubehör
SuchbegriffNur Lagerartikel anzeigen
	Suchbegriff
	Shop
	LA220CH1000
	Pramac-Stromerzeuger--W-220---230V---400V---BENZIN
	Pramac_Stromerzeuger_11_10_2021___Version_1
	Pramac Stromerzeuger
	Mobile Stromerzeuger
	W - Serie Schweißstromerzeuger
            Pramac Stromerzeuger  W 220 - 230V / 400V - BENZIN
Es gelten unsere Gewährleistungsbestimmungen
    Pramac Stromerzeuger  W 220 - 230V / 400V - BENZIN
                            	Produktinformationen
	Artikelnummer:	LA220CH1000
	EAN:	8018539084998
	Hersteller:	Pramac
	Gruppe:	W - Serie Schweißstromerzeuger
	Spannungsart: 	Lichtstrom / Drehstrom
	Max. Leistung LTP (kW): 	2,4 / 5,5 kW
	Max. Leistung LTP (kVA): 	2,7 / 6,1 kVA
	Dauerleistung COP (kW): 	2,1 / 4,5 kW
	Dauerleistung COP (kVA): 	2,3 / 5,6 kVA
	Spannung: 	230 / 400 V
	Frequenz: 	50 Hz
	Motor: 	HONDA GX390
	Kraftstoff: 	Benzin
	Anlass System: 	Handstart
	Tankinhalt: 	6,1 L
	Laufzeit bei 75% Last: 	2,8 Std.
	Länge: 	875 mm
	Breite: 	620 mm
	Höhe: 	600 mm
	Gewicht: 	80 Kg
 Mehr Artikelmerkmale anzeigen
	Weitere Dokumente
		 Produktdatenblatt	207.01KB
Vielseitig und mobil - Dieses Modell ist ein vielfältig einsetzbares Kombigerät mit Dreh- / Wechselstrom und integrierter Schweißfunktion (DC) bis 220A. Es sind alle gängigen Elektroden bis 5 mm einsetzbar. Dank seiner kompakten Bauweise und dem optionalen Transportsatz ist dieses Gerät sehr mobil und kann universell eingesetzt werden.
                	Herstellerinformation
	Zubehör
                                                                Keine weiteren Herstellerinformationen vorhanden.
Dieses Schweißkit beinhaltet alle notwendigen Utensilien, um den entsprechenden Stromerzeuger als Schweißgerät einzusetzen. Die Anschlüsse sind bereits am Gerät montiert, somit müssen die Kabel nur angesteckt werden und die Maschine ist einsatzbereit. Das Kit besteht aus Schweißermaske, Schweißerhandschuhe, Elektrodenbox, Schweißerschutzglas 90 x 110 mm (5x), 5m Schweißkabel 35 mm² mit Ø 13 mm Stecker, 5m Massekabel 35 mm² mit Ø 13 mm Stecker.
Pramac Schweißkit mit Kabeln und Schutzausrüstung
pro
	 GriffKlappbar, höhenverstellbar
	 RäderKunststoff
Dieser universelle Radsatz macht ihren Stromgenerator mobil. Die Räder und Handgriffe werden einfach direkt am Rahmen des Stromerzeugers montiert und schon lassen sich auch Modelle mit größerem Gewicht mühelos von A nach B bewegen. Mit dem höhenverstellbaren und klappbaren Handgriff kann die Benutzerhöhe individuell eingestellt und die Maschine platzsparend verstaut werden.
Pramac Radsatz mit Klappgriffen
pro
Alle Preise verstehen sich inkl. der gesetzl. MwSt und zzgl. evtl. Versand.
mobile.de
Über uns
Unternehmen
Standorte
Kontakt
Anfahrt
Service
Ansprechpartner
Öffnungszeiten
Kataloge
Zahlung und Versand
Zahlungsarten
Rechtliches
AGB
Datenschutz
Widerrufsrecht
Batterieentsorgung
Impressum
Sie erreichen uns
Montags - Donnertags
7:30 Uhr - 16:30 Uhr
Freitags
7:30 Uhr - 15:00 UhrTelefon: 02323/14070
Zum Kontaktformular
                Datenschutz
                                Datenschutz
                        Zur Erstellung von Analysen und Statistiken zwecks Optimierung des Webshops sowie der Nutzung von weiteren Funktionen werden Technologien genutzt, die im Sinne eines Trackings eingesetzt werden. Der Shop lässt sich auch ohne diese Funktionalitäten nutzen.
                        Weitere Informationen finden Sie in der Datenschutzerklärung.
                        Tracking erlauben
                        Tracking nicht erlauben